
SM1300001929-1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování Služby Virusfree

č. 10000514

č. SM 1300001929-1

Smluvní strany

Poskytovatel Zákazník

Excello s.r.o. se sídlem: Městská část Praha 11 se sídlem:

Václavské nám. 43, Praha 1, 110 00, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4— Háje

zastoupená: Vítem Burdou, obchodním zastoupena: lng. Helenou KFovinovou,

ředitelem vedoucí odboru kancelář tajemníka

IČ: 27444899 IČ: 00231126

DIČ: C227444899 DIČ: C200231126

Banka: Fio banka, a.s., v Celnici 1028/10, Banka: Česká spořitelna, a.s-

Praha 1, Česká reiublika

(dále jen „Poskytovatel")

(dálejen „Zákazník")

Poskytovatel a Zákazník se dohodli na následujících změnách Smlouvy s účinností od 01.10.2018:

1. Služba se rozšiřuje na 320 e—mailových adres v chráněných doménách.

2. Služba se rozšiřuje o antispamovou a antivirovou ochranu elektronické odchozí pošty včetně

podepisování elektronické odchozí pošty technologiemi DK a DKIM.

3. Cena za výše uvedená rozšíření na období 12 měsíců je 22.356,00 Kč bez DPH, k tomu DPH

v zákonné sazbě 21 % ve výši 4.694,76 Kč, tzn., že celková cena je ve výši 27.050,76 Kč včetně

DPH.

Pouze toto samotné rozšíření za období od účinnosti tohoto dodatku počínaje dnem

01.10.2018 do 31.01.2019, tj. za 4 měsíce, bude fakturováno k 01.10.2018 v alikvotní částce

7.452 Kč bez DPH; k tomu bude připočtena DPH v zákonné sazbě 21 % ve výši 1.564,92 Kč,

tzn., že celková fakturovaná cena je 9.016,92 Kč včetně DPH.

Celková cena za službu Virusfree na rok, tj. fakturační období 12 měsíců od 01.02. daného

roku do 31.01. následujícího roku po započtení ceny za rozšíření je 49.560,00 Kč bez DPH.

K tomu bude připočtena DPH v zákonné sazbě 21 % ve výši 10.407,60 Kč, tzn., že celková cena

Služby Virusfree je 59.967,60 Kč včetně DPH.

Následně budejiž celková cena služby fakturována vždy k 1.2. daného roku.

4. Poskytovatel a Zákazník se s účinností od 01.10.2018 dále dohodli na následujících změnách

Podmínek:

Článek 9, odstavce 9.4. až 9.6. mají nové znění:

9.4. Poskytovatel se zavazuje veškeré informace o Zákazníkovi, které vyplývajíze Smlouvy, nebo

Strana 1 (celkem 2)



9.5.

9.6.

SM1300001929—1

které získá v souvislosti s jejím plněním, používat v souladu s obecně závaznými

právními předpisy (zejména zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ"), zejména

nařízením evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (dále jen „GDPR"), těmito

Podmínkami nebo dohodou smluvních stran. Tento závazek platí i po ukončení

smluvního vztahu.

Pokud Poskytovatel bude pro Zákazníka při poskytování služby dle této smlouvy

zpracovávat osobní údaje fyzických osob a pokud nebude mezi Poskytovatelem

aZákazníkem zvláštní smlouvou ujednáno jinak, zavazuje se Poskytovatel realizovat,

zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená technicko-organizační opatření

kzajištění ochrany těchto osobních údajů v souladu se ZOOÚ a GDPR. Poskytovatel

bude řádně plnit ijiné povinnosti stanovené mu ZOOÚ a GDPR.

Poskytovatel je povinen při zpracování osobních údajů dbát, aby Zákazník neutrpěl

újmu na svých právech a přijmout i další opatření, aby nedošlo k neoprávněnému

nebo nahodilému přístupu k osobním údajům fyzických osob, k jejich změně, zničení či

ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož

i kjinému zneužití osobních údajů.

5. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží

zákazník a jedno poskytovatel.

6. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

7. Doložka podle § 43 zákona 0 hl. m. Praze:

Podstatné náležitosti tohoto dodatku č. 1 smlouvy byly schváleny usnesením RMČ Praha 11

č. 0965/27/R/2018 ze dne 11.09.2018 a vedoucí odboru kancelář tajemníka Úřadu městské

části Praha 11, Ing. Helena Křovinová, je k podpisu smlouvy oprávněna na základě usnesení

rady MČ č. O965/27/R/2018 ze dne 11.09.2018.

Poskytovatel: . Zákazník:

Praha,

 

Ing., Vít Burda,

obchodní ředitel _ ve oucí odboru kancelář tajemníka

Z 5 419- 2018
Praha,

     

 

elena Křovinová,

Strana 2 (celkem 2)


